计算机采购合同样书一

甲方：_________乙方：_________签约地点：_________签约时间：______
___年_________月_________日兹有乙方向甲方提供硬件的服务，本着平等互利
的原则，经双方友好协商签订合同如下：

一、双方的权利和义务

1、乙方服务：

(1)乙方提供优质的硬件，提供装机前的一次性免费的软件安装及调试。

(2)对安装的系统因人为误操作出现故障，乙方不予免费调试重装，如需安
装，需要另外收取服务安装服务费。

二、购买硬件产品名称和数量、价格

三、合同总金额：_________(大写)，_________(小写)

四、交(提)货地点、方式和费用负担ems邮寄或者本地送货，乙方负担运
输费用、上门安装。

五、付款方式和发货期限签订本合同后一次性付款到以下帐号，款到帐后
2个工作日内发货。

全称：_________开户行：_________帐号：_________

六、其它

1、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，两份具有同样的法律效力。

2、本合同未尽事宜，由双方协商。乙方软件是通用软件，如甲方需要改动，
乙方可进行二次开发，二次开发需另签协议，双方另行协商确定开发费用。

3、本合同自双方加盖公章及授权代表签字后生效，对双方均具有法律效力。

4、在合同执行期间如果双方发生争议，双方应友好协商解决。

如果协商不成，双方同意提交_________ 仲裁 委员会进行仲裁或按 合同
法 处理。

甲方(盖章)：_________　　乙方(盖章)：_________

代表(签字)：_________　　代表(签字)：___________

_______年____月____日　　 _________年____月____日

	计算机采购合同样书一